
順位 ドライバー エントリーネーム 型式 中間 Attck,1 ｐ 中間 Attck,2 ｐ 中間 Attck,3 ｐ 1&2&3 best h final time トータルＰ

1 古田　岬 R-SPEC柿崎NDロードスター ND5RC 0:39.397 1:40.897 2 0:38.669 1:25.323 0:38.451 1:22.705 1:22.705 1:22.705 20

2 福田　雅人 NUTACﾗﾎﾞ畜ロードスター NA8C 0:42.845 1:31.432 0:40.869 1:28.440 0:40.751 1:27.099 1:27.099 1:27.099 34

相沢　健太 13.5万ｷﾛ　RX-7 FD3S DNS DNS DNS DNS #VALUE! 78

順位 ドライバー エントリーネーム 型式 中間 Attck,1 ｐ 中間 Attck,2 ｐ 中間 Attck,3 ｐ 1&2&3 best h final time トータルＰ

1 神田　豪 テックMS☆アールズデミオ DE5FS 0:40.644 1:25.638 0:40.519 1:25.391 0:38.975 1:22.844 1:22.844 1:22.844 20

2 山口　拓海 NUTAC青ヴィヴィオバン KW4 0:41.176 1:34.606 1 0:40.241 1:28.602 0:39.128 1:25.662 1:25.662 1:25.662 48

3 宗和　朋弘 そうわーくすアルト HA36S 0:43.868 1:34.189 MC 0:41.960 1:31.073 1:31.073 -5 1:26.073 38

4 石川　悠平 二人乗りスイフト ZC32S 0:41.243 1:32.758 1 0:53.842 2:01.517 4 0:39.532 1:25.323 1:25.323 2 1:27.323 57

5 服部　義野 信州大圧搾インテグラ DC5 0:39.977 1:32.010 1 0:38.397 1:24.134 0:38.801 1:23.705 1:23.705 6 1:29.705 46

6 田中　佑樹 NUTAC軽耐久アルト HA23V 0:45.853 1:43.621 1 0:44.123 1:36.010 0:44.256 1:35.666 1:35.666 -5 1:30.666 38

7 矢沢　慎也 NUTACﾃﾞｰﾄｶｰｳﾞｨｳﾞｨｵ KY3 0:46.032 1:43.234 1 0:43.548 1:35.168 0:43.618 1:35.618 1:35.168 -4 1:31.168 16

8 大和　洋輝 NUTAC部車アルト HA11S 0:46.133 1:37.981 0:51.298 1:44.041 0:45.763 1:37.766 1:37.766 -5 1:32.766 15

渡辺　哲也 NUTAC渡辺ピノ HC24S DNS DNS DNS DNS #VALUE! 32

順位 ドライバー エントリーネーム 型式 中間 Attck,1 ｐ 中間 Attck,2 ｐ 中間 Attck,3 ｐ 1&2&3 best h final time トータルＰ

1 徳武　銀河 水芭蕉ﾃｯｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰRF NDERC 0:36.070 1:17.595 0:35.622 1:18.374 0:35.700 1:16.918 1:16.918 1.8 1:18.718 72

2 小林　純 まこねん山形支部RX-7 FD3S 0:36.992 1:23.814 1 0:35.577 1:16.503 0:35.820 1:21.767 1 1:16.503 3 1:19.503 16

3 笹川　雄矢 すたげ柿崎ロードスター NB8C 0:37.897 1:21.786 0:37.189 1:19.991 0:37.534 1:20.201 1:19.991 1:19.991 12

4 五十田　英雄 iso-WORKSロードスター NB8C 0:38.357 1:21.257 0:37.352 1:20.010 0:37.456 1:19.966 1:19.966 0.3 1:20.266 52

5 渡辺　親思R-SPECステージロードスター ND5RC 0:38.717 1:23.385 0:37.865 1:22.153 0:40.064 1:38.865 5 1:22.153 1:22.153 35

6 樋口　紀雄 サカモトロードスター NB8C 0:38.893 1:22.749 0:38.226 1:21.995 0:38.675 1:23.548 1:21.995 0.6 1:22.595 55

7 波田野　伸樹 そろそろ慣れよ！ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 0:40.072 1:25.496 MC 0:38.164 1:22.301 1:22.301 0.6 1:22.901 42

8 上島　満 Rすぺっくﾃｯｸロードスター NA8C 0:38.355 1:21.818 0:37.941 1:21.465 0:37.538 1:20.757 1:20.757 2.4 1:23.157 77

9 古田　孝一 R-SPEC柿崎NBロードスター NB8C 0:38.923 1:31.440 1 0:38.586 1:24.568 0:38.859 1:29.260 1 1:24.568 1:24.568 26

４駆・EXクラス

2019[R-SPEC] SeriesCupシリーズ第５戦
2019.11.17

後輪駆動クラス

前輪駆動クラス

オフィシャル交代



順位 ドライバー エントリーネーム 型式 中間 Attck,1 ｐ 中間 Attck,2 ｐ 中間 Attck,3 ｐ 1&2&3 best h final time トータルＰ

1 相沢　健太 13.5万ｷﾛ　RX-7 FD3S DNS DNS DNS DNS #VALUE! 78

2 福田　雅人 NUTACﾗﾎﾞ畜ロードスター NA8C 0:42.845 1:31.432 0:40.869 1:28.440 0:40.751 1:27.099 1:27.099 1:27.099 34

順位 ドライバー エントリーネーム 型式 中間 Attck,1 ｐ 中間 Attck,2 ｐ 中間 Attck,3 ｐ 1&2&3 best h final time トータルＰ

1 石川　悠平 二人乗りスイフト ZC32S 0:41.243 1:32.758 1 0:53.842 2:01.517 4 0:39.532 1:25.323 1:25.323 2 1:27.323 57

2 山口　拓海 NUTAC青ヴィヴィオバン KW4 0:41.176 1:34.606 1 0:40.241 1:28.602 0:39.128 1:25.662 1:25.662 1:25.662 48

3 服部　義野 信州大圧搾インテグラ DC5 0:39.977 1:32.010 1 0:38.397 1:24.134 0:38.801 1:23.705 1:23.705 6 1:29.705 46

4 宗和　朋弘 そうわーくすアルト HA36S 0:43.868 1:34.189 MC 0:41.960 1:31.073 1:31.073 -5 1:26.073 38

5 田中　佑樹 NUTAC軽耐久アルト HA23V 0:45.853 1:43.621 1 0:44.123 1:36.010 0:44.256 1:35.666 1:35.666 -5 1:30.666 38

6 渡辺　哲也 NUTAC渡辺ピノ HC24S DNS DNS DNS DNS #VALUE! 32

7 大和　洋輝 NUTAC部車アルト HA11S 0:46.133 1:37.981 0:51.298 1:44.041 0:45.763 1:37.766 1:37.766 -5 1:32.766 15

順位 ドライバー エントリーネーム 型式 中間 Attck,1 ｐ 中間 Attck,2 ｐ 中間 Attck,3 ｐ 1&2&3 best h final time トータルＰ

1 上島　満 Rすぺっくﾃｯｸロードスター NA8C 0:38.355 1:21.818 0:37.941 1:21.465 0:37.538 1:20.757 1:20.757 2.4 1:23.157 77

2 徳武　銀河 水芭蕉ﾃｯｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰRF NDERC 0:36.070 1:17.595 0:35.622 1:18.374 0:35.700 1:16.918 1:16.918 1.8 1:18.718 72

3 樋口　紀雄 サカモトロードスター NB8C 0:38.893 1:22.749 0:38.226 1:21.995 0:38.675 1:23.548 1:21.995 0.6 1:22.595 55

4 五十田　英雄 iso-WORKSロードスター NB8C 0:38.357 1:21.257 0:37.352 1:20.010 0:37.456 1:19.966 1:19.966 0.3 1:20.266 52

5 波田野　伸樹 そろそろ慣れよ！ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 0:40.072 1:25.496 MC 0:38.164 1:22.301 1:22.301 0.6 1:22.901 42

6 渡辺　親思R-SPECステージロードスター ND5RC 0:38.717 1:23.385 0:37.865 1:22.153 0:40.064 1:38.865 5 1:22.153 1:22.153 35

7 古田　孝一 R-SPEC柿崎NBロードスター NB8C 0:38.923 1:31.440 1 0:38.586 1:24.568 0:38.859 1:29.260 1 1:24.568 1:24.568 26

2019[R-SPEC] SeriesCupシリーズ表彰
2019.11.17

後輪駆動クラス

前輪駆動クラス

４駆・EXクラス


